Административная процедура 22.9²

[bookmark: _GoBack]	Несвижский районный исполнительный комитет

(Ф.И.О.)

проживающего(ей)

телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об определении назначения капитального строения / здания / сооружения (нужное подчеркнуть), расположенного по адресу:
в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.
	К заявлению прилагаю следующие документы:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»_____________ 20___г.       _________________    ___________________
                                   дата    				         личная подпись                                             Ф.И.О.